[image: image1.png]

                                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017
	                        № 111
	          п. Денисовский

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  Денисовского

сельского поселения «Развитие физической
 культуры и спорта на 2014-2020 годы» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от  19.09.2013 № 104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Денисовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным специалистам Администрации Денисовского сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                              О.А.Апанасенко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Денисовского сельского поселения
  Приложение
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 29.12.2017  № 111
План

реализации муниципальной программы Денисовского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта на 2014-2020 годы»
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограмм,
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	Всего.
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Развитие физической культуры и массового спорта

	1.1
	Основное мероприятие:

Проведение массовых спортивных мероприятий

	Администрация Денисовского сельского поселения; учреждения культуры и образования поселения

	увеличение доли жителей поселения систематически занимающихся физической культурой и спортом
	Весь период
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2,0
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0